

Diário Oficial do EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Felipe - BA

Quinta-feira • 03 de setembro de 2020 • Ano I • Edição Nº 1927

SUMÁRIO



GABINETE DO PREFEITO	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO № 260/2017)	2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO № 271/2019)	3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 270/2019)	4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 451/2018)	5

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ANTÔNIO JORGE MACEDO DA SILVA

http://saofelipe.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO № 260/2017)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 260/2017

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo Aditivo de Prorrogação do Contrato de Locação de Imóvel de nº 260/2017, Processo Administrativo nº 849/2017 e Dispensa 395A/2017, cujo contratada é a Srª Eliene de Carvalho Nunes, locação de imóvel no período de 01/09/2020 a 01/10/2020.

São Felipe, 31 de agosto de 2020

Antonio Jorge Macedo da Silva Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 31 de agosto de 2020.

Secretaria de Administração

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO № 271/2019)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 271/2019

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de Aditamento do Contrato de Locação de Imóvel de nº 271/2019, cujo contratada é a Srª TÂNIA ROSA ESPÍNOLA MACHADO ROCHA, locação de imóvel no período de 31/08/2020 a 31/12/2020.

São Felipe, 31 de agosto de 2020.

Antonio Jorge Macedo da Silva Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 31 de agosto de 2020.

Secretaria de Administração

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 270/2019)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 270/2019

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de Prorrogação do Contrato de Locação de Imóvel de nº 270/2019, Processo Administrativo nº 225/2019, e Dispensa nº 058/2019-D, cujo contratada é a Srª Jussara Lima dos Santos, locação de imóvel no período de 31/08/2020 a 31/12/2020.

São Felipe, 31 de agosto de 2020.

Antonio Jorge Macedo da Silva Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 31 de agosto de 2020.

Secretaria de Administração

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 451/2018)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

3º Termo Aditivo - Contrato Nº 451/2018 - Tomada de Preços Nº. 002/2018 - **Contratante:** Município de São Felipe. CNPJ/MF nº 13.827.027/0001-02. **Contratada:** CARVALHO ENGENHARIA E TRANSPORTE LTDA - EPP, CNPJ nº 21.092.400/0001-44. **(Objeto: cláusula 1º),** Prorrogação por mais 148 (cento e quarenta e oito) dias, do prazo de vigência e da execução dos serviços do Contrato nº 451/2018, a partir do dia 27/08/2020 até 28/01/2021, artigo 57, inciso I e § 1º da Lei Federal nº 8.666/93; **2)** Ratificação das demais cláusulas. **Data da Assinatura:** 25/08/2020. ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - Prefeito.